

## Dla miłośników nowoczesnego designu. Płyty gazowe z linii PURE

Prosty, elegancki wygląd minimalistycznych płyt gazowych z linii PURE idealnie wpasowuje się we współczesne projekty kuchni. Czyste linie, gładkie powierzchnie i brak pokręteł czy zbędnych ozdób, nadaje kuchni elegancki wygląd.



### Funkcjonalność i prostota

Solgaz PURE to gładka, ceramiczna powierzchnia pozbawiona rusztów, palników i pokręteł, które mogłyby gromadzić zabrudzenia. Dzięki temu utrzymanie w czystości płyty gazowej z palnikami ukrytymi pod ceramiką jest wyjątkowo proste. Płyta posiada także intuicyjne sterowanie dotykowe, dzięki czemu gotowanie jest jeszcze łatwiejsze. 9 poziomów mocy pozwoli dopasować ustawienia do przygotowania każdej potrawy. Co więcej, we wszystkich płytach Solgaz nie ma potrzeby wymiany garnków jak w przypadku płyt indukcyjnych. Możecie gotować w praktycznie wszystkich rodzajach garnków bez potrzeby wymiany ulubionego asortymentu.

### Technologia, minimalizm i porządek

Technologia zastosowana w płytach PURE, to nasz opatentowany wynalazek. Nasze płyty gazowe mają specjalnie zaprojektowane palniki ukryte pod płaską taflą ceramiki. W bezpłomieniowych

wiązanie, które łączy tradycyjne gotowanie na gazie z nowoczesnym designem i technologią.

### Do 50% mniejsze zużycie gazu

Technologia zastosowana w płytach PURE pozwala także zmniejszyć rachunki za gotowanie nawet o 50%. Płyty gazowe bez płomieni pracują w cyklach oraz posiadają dodatkowe darmowe pole. Jest to miejsce na płycie, które ogrzewane jest spalinami wytwarzanymi podczas regularnej pracy płyty i nie pobiera dodatkowo gazu i korzystanie z niego nic nie kosztuje. Świetnie sprawdza się jako pole odkładcze do utrzymywania temperatury już gotowych dań. Można także odstawić na nie danie



kuchniach marki Solgaz, gaz spalany jest katalitycznie w bardzo wysokiej temperaturze około 800 stopni Celsjusza. Dzięki temu proces spalania gazu jest bardziej efektywny i nie powstają zanieczyszczenia typowe dla otwartego płomienia. Tłusty osad nie osadza się na kafelkach, meblach ani ścianach w kuchni. To roz-





podwójne systemy zabezpieczeń przed wyciekami gazu



brak tłustych osadów na garnkach i meblach dzięki innowacyjnej technologii spalania gazu



do 50 % niższe zużycie gazu



gładka powierzchnia ceramiki świetnie wygląda i łatwo się czyści



dotykowy panel sterowania



dotyczy dodatkowego darmowego pola, odzyskuje ponownie ciepło i nie pobiera gazu

pod koniec gotowania. Pole to nie pobiera dodatkowo gazu.

### W trosce o komfort i bezpieczeństwo

PURE to także brak szkodliwych substancji. W naszych płytach w efekcie spalania gazu powstają tzw. czyste spaliny, które zawierają 10 x mniej CO niż określają dopuszczalne normy. Kratki wylotowe gorących oparów po ostygnięciu z łatwością można wyciągnąć, wymyć pod bieżącą wodą. Płyty gazowe bez płomieni, to bezpieczne rozwiązanie dla Twojego

domu, wyposażone w liczne systemy zabezpieczeń monitorujące prawidłowe funkcjonowanie urządzenia. W przypadku wykrycia jakichkolwiek nieprawidłowości, płyta natychmiast powiadomi Cię za pomocą sygnału dźwiękowego oraz komunikatu na panelu sterowania. PURE to nowoczesna i bezpieczna płyta gazowa. Stworzona z myślą o Twoim komforcie, bezpieczeństwie i świetnym wyglądzie, który dopełni harmonię każdego kuchennego wnętrza. Gazowa płyta bez płomieni Solgaz PURE w technologii „gaz-pod-szkłem” może być przystosowana pod

każdy rodzaj gazu: z sieci miejskiej (ziemny) z butli (LPG) czy ten z przydomowych zbiorników.

# SOLGAZ



**Solgaz**  
ul. Towarowa 28A  
58-100 Świdnica  
tel. 515 020 420  
[www.solgaz.eu](http://www.solgaz.eu)  
[biuro@solgaz.eu](mailto:biuro@solgaz.eu)

**SOLGAZ**



## Płyta gazowa bez płomieni

PURE HOME 4+1 **Nowość!**

Dla miłośników *nowoczesnego designu*



Masz pytania? Skontaktuj się z nami.

